
ZARZĄDZENIE NR 0050/16/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXVII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 7 lutego 2023 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: D833FC83-1E36-4AA2-B575-55A2FE100934. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/16/23 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXVII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 7 LUTEGO 2023 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXXVII/260/23 

Podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do 
świadczenia pieniężnego z 
pomocy społecznej w formie 
zasiłku celowego na zakup 
posiłku lub żywności w ramach 
wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023. 

Przyznawanie pomocy w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności albo 
świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych osobom 
spełniającym warunki pomocy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 
2019-2023. 

GOPS Wójt Gminy 

2. XXXVII/261/23 

Określenia zasad zwrotu 
wydatków na świadczenia w 
zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim programem ,,Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 
– 2023. 

Odstępuje się od zwrotu wydatków 
za świadczenia w zakresie 
dożywiania, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej, osoby w 
rodzinie lub rodziny nie przekracza 
200 % kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 
2019-2023. 

GOPS Wójt Gminy 

3. XXXVII/262/23 

Zmiany uchwały Nr IV/29/19 z 
dnia 13 lutego 2019 r. dotyczącej 
ustanowienia wieloletniego 
programu osłonowego Gminy 
Raczki w zakresie dożywiania 
„Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2019-2023. 

Realizacja zadania zgodnie z 
przyjętym programem. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 
2019-2023. 

GOPS Wójt Gminy 

4. XXXVII/263/23 

Zmiany uchwały w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu będącej 
podstawą do uwzględnienia 
zwrotu kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów oraz 
rodziców. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmiany uchwały w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu będącej podstawą 
do uwzględnienia zwrotu kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży i 
uczniów oraz rodziców. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca. MEL Sekretarz 

Id: D833FC83-1E36-4AA2-B575-55A2FE100934. Podpisany Strona 1



5. XXXVII/264/23 

Uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2023 - 2026 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2023 - 2026. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

latach 
2023-2026 

IGN Wójt Gminy 

6. XXXVII/265/23 
Zmiany Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmiany w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca. ROL 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
 i Inwestycji 

7. XXXVII/266/23 

Górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w 
zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych. 

Rada Gminy Raczki przyjęła górne 
stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca. ZGKiM Wójt Gminy 

8. XXXVII/267/23 
Niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2024 roku. 

Rada Gminy Raczki nie wyraziła 
zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2024 roku. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. DRO 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
 i Inwestycji 

9. XXXVII/268/23 Zmian w budżecie Gminy Raczki 
na 2022 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca 

ciągu 2023 
r. 

SKG Skarbnik 

10. XXXVII/269/23 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2023 - 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2023 r. i w 
latach kolejnych.  

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 

ciągu 2023 
r. 

SKG Skarbnik 

11. XXXVII/270/23 
Wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy o świadczenie usługi w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego.  

Rada Gminy Raczki wyraziła zgodę 
na zawarcie umowy połączenia 
autobusowego na linii 
komunikacyjnej Raczki - Suwałki 
oraz Suwałki - Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. DRO 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej 
 i Inwestycji 

 

Id: D833FC83-1E36-4AA2-B575-55A2FE100934. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

